
t a, *** 

SÃO JOSE' 
DE RIBAMAR 

A CASA no POVO 

ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Proc Adm. n°0-20.10/2025 

2ustrél°
Setor: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 1002.151/2023; RESÚLTANTE TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023. 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE RIBAMAR/MA inscrita no CNPJ: 
07.523.400/0001-20, com sede na Av. Gonçalves Dias, s/n — Centro CEP: 65.110-000 — São José de 
Ribamar/MA e a empresa T DAS DS F DOS REIS LTDA, inscrita no CNPJ: 19.584.466/0001-00, sediada 
Rua QUEOPS, /13 SALA 409, N° 12 Renascença CEP: 65.075-800 São Luis/MA. OBJETO: Contratação 
de Pessoa Jurídica especializada na Prestação de Serviços de Consultoria Técnica e Assessoria Contábil 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Jose de Ribamar/MA. AMPARO LEGAL: Lei 
n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O valor mensal pela prestação dos serviços profissionais será de R$ 
20.000,00 (VINTE MIL REAIS), estimando um custo anual de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais); 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência 12 (doze) meses a partir de sua assinatura; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01. Poder Legislativo UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal 
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0002. 2002.0000 Funcionamento dos Serviços de Apoio Municipal. 
CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. De Terc. Pessoa Jurídica. ASSINATURA: 
Antônio Ludovico Freire Diniz Barros Presidente da Câmara e Tcresinha das Dores Soares Ferreira dos Reis 
inscrito CPF: 467.829.313-20 Proprietário. DATA DA ASSSINATURA: 15 de fevereiro de 2023 

São José de Ribamar — MA, 15 de fevereiro de 2023. 

Antônio udovico Freire Diniz Barros 
Presidente da Câmara 

CEP: E 

t-nini. n -7 r,,AnnInnn1 

(j,•• /7, 


